
UCHWAŁA NR 199/XXI/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę  Pajęczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pajęczno: 

1) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub szkoły podstawowej 
(w przypadku ubiegania się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w szkole) –5 pkt.;

2) kandydaci, których oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub 
działaność rolniczą podlegającą ubezpieczeniu KRUS – 9 pkt, w przypadku jednego rodzica (prawnego 
opiekuna) spełniającego to kryterium - 3 pkt;

3) kandydaci do przedszkoli, których rodzeństwo uczęszcza do szkoły mającej w swoim obwodzie dane 
przedszkole lub kandydaci mieszkający w obwodzie szkoły podstawowej, których rodzice (prawni 
opiekunowie) złożyli wniosek o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego tej szkoły – 3 pkt;

4) deklaracja pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin – 4 pkt;

5) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ na sytuację rodzinną kandydata uzasadniające przyjęcie do 
przedszkola w tym zmiana miejscowości zamieszkania – 2 pkt.

§ 2. Kryteria, o których mowa w § 1, potwierdzone są oświadczeniami rodziców lub opiekunów prawnych 
dziecka.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 19/IV/15 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Pajęczno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 98BD7703-E846-4D98-9FE6-42A650ECD195. Podpisany Strona 1




